10 742800 Weikfield Chef's 
Basket Durum Wheat 
Penne Domestic 
Pasta 500.0 g

742800 STAGING CPD000600965 180.00 180 168 122.14 20520.02 6.00 1231.20 6.00 1231.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22982.42

Total: 1420 1396 88434.16 6102.12 6102.12 0.00 0.00 0.00 100638.40

Amount 
(INR) :

One Hundred Thousand Six Hundred and Thirty Eight and Forty paisa Only